
Dz.U./S S2
04/01/2022
3279-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:3279-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Płock: Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne
2022/S 002-003279

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zakład Karny w Płocku
Krajowy numer identyfikacyjny: 000320466
Adres pocztowy: Sienkiewicza 22
Miejscowość: Płock
Kod NUTS: PL923 Płocki
Kod pocztowy: 09-402
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Lidia Stefańska
E-mail: lidia.stefanska@sw.gov.pl 
Tel.:  +48 242350227
Faks:  +48 242620227
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.sw.gov.pl/
Adres profilu nabywcy: https://www.sw.gov.pl/jednostka/zaklad-karny-w-plocku

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zk_plock
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/zk_plock

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednostka penitencjarna Służby Więziennej

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług Inżyniera Kontraktu pełniącego funkcję inspektora nadzoru inwestorskiego nad 
przygotowaniem prac projektowanych i realizacją robót budowlanych w formule zaprojektuj i wybuduj

II.1.2) Główny kod CPV
71000000 Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne

II.1.3) Rodzaj zamówienia

04/01/2022 S2
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:lidia.stefanska@sw.gov.pl
https://www.sw.gov.pl/
https://www.sw.gov.pl/jednostka/zaklad-karny-w-plocku
https://platformazakupowa.pl/pn/zk_plock
https://platformazakupowa.pl/pn/zk_plock


Dz.U./S S2
04/01/2022
3279-2022-PL

2 / 4

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi Inżyniera Kontraktu pełniącego funkcję inspektora nadzoru 
inwestorskiego nad przygotowaniem dokumentacji projektowej i realizacją robót budowlanych, w formule 
zaprojektuj i wybuduj w ramach programu wieloletniego pn " Program budowy 2500 miejsc zakwaerowania w 
latach 2021-2023" dla zadania "Budowa dwóch pawilonów mieszkalnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 
Zakładzie Karnym w Płocku"/

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71540000 Usługi zarządzania budową

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zakład Karny w Płocku, ul. Sienkiewicza 22, 09-402 Płock

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres obowiązków Inżyniera Kontraktu obejmuje wszelkie czynności związane z realizacją przedsięwzięcia , 
w szczególności nadzór nad procesem inwestycyjnym w zakresie przygotowania dokumentacji projektowej 
i realizacji robót budowalnych dotyczących budowy dwóch pawilonów penitencjarnych wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego i rozliczanie zadania inwestycyjnego w 
trakcie realizacji prac projektowych, robót budowalnych i po ich zakończeniu. Planuje się termin realizacji 
zadania do 31.12.2023 r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

04/01/2022 S2
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S2
04/01/2022
3279-2022-PL

3 / 4

b. polisy ubezpieczeniowej lub innego dokumentu ubezpieczenia potwierdzającego,
ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej przez 
Wykonawcę, obejmującej wszelkie ryzyka związane z tą działalnością, w tym z działalnością objętą 
przedmiotem niniejszej umowy, na wymaganą sumę gwarancyjną. Suma ta musi wynosić co najmniej 
równowartość ceny oferty brutto. W przypadku ekspiracji ubezpieczenia w trakcie trwania umowy, której dotyczy 
zamówienie oraz do okresu trwania rękojmi tj. 5 lat. Wykonawca na 7 dni przed końcem obowiązywania ochrony 
ubezpieczeniowej zobowiązany będzie do przedłożenia polisy na kolejny okres w zakresie nie gorszym niż 
wymagane. W przypadku wyboru oferty złożonej przez Wykonawców składających ofertę wspólną należy 
przedłożyć polisę ubezpieczeniową lub inny dokument ubezpieczenia obejmujący każdego z Wykonawców na 
okresy wskazane powyżej.
c. ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej architektów oraz inżynierów budownictwa za szkody wyrządzone 
w następstwie działania lub zaniechania ubezpieczonego każdego z inspektorów skierowanych do realizacji 
zamówienia na wymaganą sumę gwarancyjną nie mniejszą niż równowartość w złotych 50 000 euro zgodnie 
z rozporządzeniem ministra finansów z dnia 11 września 2003 roku w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia 
odpowiedzialności cywilnej architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. Nr 220, poz. 2174). W przypadku 
ekspiracji ubezpieczenia w trakcie trwania umowy, której dotyczy zamówienie, Wykonawca na 7 dni przed 
końcem obowiązywania ochrony ubezpieczeniowej zobowiązany będzie do przedłożenia polisy na kolejny okres 
w zakresie nie gorszym niż wymagane.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek w zakresie doświadczenia. Wykonawca spełni jeżeli wykaże, że posiada doświadczenie. Warunek 
w zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę, Wykonawca spełni jeżeli wykaże, że posiada uprawnienia 
budowlane do kierowania robotami budowalnymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń lub 
odpowiadające im ważne uprawnienia budowalne wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. 
a także dopuszcza się również odpowiadające im uprawienia, wydane obywatelom państw Europejskiego 
Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej. z zastrzeżeniem art. 12a oraz ustawy oraz innych 
przepisów ustawy Prawo Budowlane (Dz.U. 2020 poz. 1333 z późn. zm.) oraz ustawy o zasadach uznawania 
kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2020 poz. 220 
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów: w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 
składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie) wykonał co najmniej 2 
usługi polegające na wykonaniu nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi o podobnym charakterze, 
których wartość brutto wynosiła (nadzorowanych robót budowlanych) minimum 20 000 000,00 zł każda

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 31/01/2022
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

04/01/2022 S2
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S2
04/01/2022
3279-2022-PL

4 / 4

Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 30/04/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 31/01/2022
Czas lokalny: 11:15
Miejsce:
Zakład Karny w Płocku, ul. Sienkiewicza 22, 09 - 402 Płock

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: w terminie 10 dni od dnia powzięcia informacji o 
działaniu lub zaniechaniu działania przez zamawiającego.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Warszawa
Miejscowość: warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/12/2021

04/01/2022 S2
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio

